
 

2021 年 7 月吉日 

 

株式会社セルシード 

 

2021 年の夏季休業等のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、当社は東京オリンピック競技会場が集中する東京湾岸エリアに近いこと

から、開催期間における同エリアの人流増加等に鑑み、以下の期間を夏季休業および在宅勤

務推奨期間とさせて頂きます。 

 

【夏季休業期間】 

2021 年 7 月 22 日（木）～2021 年 7 月 29 日（木） 

夏季休業期間中に頂きました問い合わせ等に関するご返答につきましては営業開始日

以降に順次対応させて頂きます。 

 

【在宅勤務推奨期間】 

2021 年 7 月 30 日（金）～2021 年 8 月 6 日（金） 

在宅勤務推奨期間中は、全社において原則出社を行わず、在宅勤務とさせて頂きますため、

ご来社および代表電話へのご連絡はご遠慮いただきますとともに、お問い合わせ等はでき

る限りメールにて頂きますようお願いいたします。 

 

 

期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 


